Приложение 2б

к Правилам приема граждан

в МОУ «Новосельская ООШ» на обучение

по общеобразовательным программам дошкольного образования,

начального общего и основного общего образования

Заявление

                         о приеме в общеобразовательную организацию

Директору МОУ «Новосельская ООШ»

Федоровой Е.В.

                                                           от ____________________________________

                                                            ______________________________________

                                                                          (ФИО заявителя полностью)

Адрес регистрации:

______________________________________

______________________________________

Адрес проживания:

______________________________________

______________________________________

______________________________________

 Документ, удостоверяющий личность

заявителя______________________________

(№, серия, дата выдачи, кем выдан)

______________________________________

______________________________________

                                                  Контактный телефон: __________________

                                                  е-mail: _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) –

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(ФИО ребенка, дата и место рождения)

_______________________________________________________________________

(свидетельство о рождении ребенка (№, серия, дата выдачи, кем выдан, номер актовой

записи)

или паспорт (№, серия, дата выдачи, кем выдан))

_____________________________________________________________________________

(место регистрации)

_____________________________________________________________________________

(место проживания)

в _____ класс __________________ учебного года

сведения о втором родителе:

_____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

_____________________________________________________________________________

(адрес регистрации)

_____________________________________________________________________________

(адрес проживания)

_____________________________________________________________________________

(контактный телефон, е-mail)

Сведения о внеочередном, первоочередном или преимущественном праве зачисления на

обучение в общеобразовательные организации:

___________________________________________________________________________

                                           (в случае наличия указывается категория)

Сведения о потребности в обучении по адаптированной основной общеобразовательной

программе: _________________________________________________________________

                     (в случае наличия указывается вид адаптированной программы)

Согласен на обучение/на обучение ребенка по адаптированной образовательной

программе (в случае необходимости обучения по адаптированной образовательной

программе)

Дата ________________                                 Подпись___________________________

Язык образования______________________________________________________________

                               (в случае получения образования на родном языке из числа языков народов

                                        Российской Федерации или на иностранном языке)

Родной язык из числа языков народов Российской Федерации_________________________

_____________________________________________________________________________

(в случае реализации права на изучение  родного языка из числа языков народов Российской Федерации, в

том числе русского языка как родного языка)

С Уставом образовательного учреждения, лицензией на осуществление образовательной

деятельности, со свидетельством о  государственной аккредитации, с

общеобразовательными программами, реализуемыми в данном образовательном

учреждении, и другими документами, регламентирующими организацию  и

осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся,

ознакомлен(а).

«______»    _____________ 20____ г.                            Подпись _____________

Даю свое согласие на автоматизированную,  а    также    без   использования    средств

автоматизации обработку своих персональных данных и  персональных данных своего

ребѐнка, на передачу персональных данных третьим лицам с правом обмена информацией с

организациями, в правовые отношения с которыми вступает МОУ «Новосельская ООШ», с

целью:

 ведения образовательной деятельности;  статистических целей,

 ведения Уставной деятельности;

 презентации деятельности учреждения.

Согласие может быть отозвано мной в устной или письменной форме в любое время.

«______»    _____________ 20____ г.                            Подпись _____________